05/02/2019

Data
Movim.

26/12/2018
08/01/2019
08/01/2019
08/01/2019
11/01/2019
22/01/2019
05/02/2019

Data
07/02/2019

TOTAL

SISBB - Sistema de Informagdes Banco do Brasil - 05/02/2019 - Autoatendimento BB - 10:19:11
Agéncia: 1545-8 Conta: 22775-7 Cliente: LETICIA C TOLEDO LEME

Dep.
Origem

1545-8
1545-8
1545-8
1545-8

Historico

Saldo Anterior
Recebimento de Proventos
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada

SALDO

Histérico

604- Recebimento de Proventos

Informagdes adicionais

Banco do Brasil

Documento1

651.512

601.545.000.022.775
601.545.000.022.775
601.545.000.022.775
601.545.000.022.775

Langamentos futuros

Documento

85.324

https://www2.bancobrasil.com.br/aapf/principal.jsp?ambienteLayout=completo

Valor
0,71C
3.466,51 C
1.700,00 D
1.500,00 D
200,00 D
67,00 D

Valor
5.446,25 C

5.446,25 C

Saldo

0,71C

267,22 C
67,22 C
0,22¢C
0,22¢C

Saldo previsto

5.446,47 C

m



