

SISBB - Sistema de Informações Banco do Brasil - 05/02/2019 - Autoatendimento BB - 10:19:11
 Agência: 1545-8 Conta: 22775-7 Cliente: LETICIA C TOLEDO LEME

Data Movim.	Dep. Origem	Histórico	Documento1	Valor	Saldo
26/12/2018		Saldo Anterior		0,71 C	0,71 C
08/01/2019		Recebimento de Proventos	651.512	3.466,51 C	
08/01/2019	1545-8	Transferência enviada	601.545.000.022.775	1.700,00 D	
08/01/2019	1545-8	Transferência enviada	601.545.000.022.775	1.500,00 D	267,22 C
11/01/2019	1545-8	Transferência enviada	601.545.000.022.775	200,00 D	67,22 C
22/01/2019	1545-8	Transferência enviada	601.545.000.022.775	67,00 D	0,22 C
05/02/2019		S A L D O			0,22 C

Lançamentos futuros

Data	Histórico	Documento	Valor	Saldo previsto
07/02/2019	604- Recebimento de Proventos	85.324	5.446,25 C	5.446,47 C
T O T A L			5.446,25 C	

Informações adicionais